
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n.  248        del   08.03.2012

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Impegno spesa lavoro straordinario  personale della P.M. anno 2012

ANNO 2012

L’anno duemiladodici, il giorno nove  del mese di febbraio nella sua stanza.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE DI P.M.

Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Visto l’art. 51 l.142/90, come recepito dall’O.R.EE.LL. Sicilia, con l’art.1 lett. h) l.r. 48/91
(succ. mod. ed integrazioni);
Vista la parte II del d. lgs 267/00
Considerato che per esigenze di servizio urgenti  non programmabili, questo settore della polizia
municipale carente di risorse umane  è chiamato a fare espletare a tutto il personale il proprio
servizio  anche oltre le ore di lavoro ordinario;
Vista la delibera di G.M. n° 92 del 28.12.2011, riguardante approvazione P.E.G. anno 2011, con la
quale veniva assegnato il budget per il lavoro straordinario anno 2012 a questo Settore della P.M.
Che si rende necessario autorizzare lo svolgimento del lavoro straordinario per complessive n° 232
ore al seguente personale:
1. Amato Valeria
2. Balistreri Gaspare
3. Bracco Luigi
4. Callea Angelo
5. Capobianco Natale

6. Castellino Maria
7. Castronovo Filippo
8. Coniglio Giuseppe
9. Dimarca Marco
10. Floridia Grazia

11. Moscato Santa
12. Salerno Rosario
13. Santamaria Angelo
14. Vitello Pasqualina
15. Zarbo Carmela

Che alla liquidazione delle somme si provvederà a seguito di riscontro delle ore effettivamente
effettuate;

DETERMINA

 Autorizzare il personale di questo settore della P.M. allo svolgimento del lavoro straordinario
nelle forme previste dalla normativa vigente;

 Impegnare la somma di € 3.000,00,  al capitolo 1757 del redigendo  bilancio anno 2012,
impegno n°31419 sub31427 ;

 Di provvedere alla liquidazione delle somme a seguito di riscontro delle ore effettivamente
effettuate;

 Di corrispondere ad ogni dipendente i buoni pasto spettanti.
 Dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesimi dell’intervento.
 Verificato, ai sensi dell’art. 9 comma 1, lett. a)  p.2 del D. L. n. 78/2009 convertito in L.  n.

10/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di
spesa è compatibile con i relativi stanziamenti del bilancio e con le regole di finanza pubblica,
in particolare con gli obiettivi del patto di stabilità interna.

Il Responsabile del procedimento
     Isp. Amato  Valeria                                                                                                Il Comandante della P.M.
                                                                                                          Dr. Salvatore Domanti

RISCONTRO DI COMPATIBILITA’  -  ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone  visto per il riscontro di compatibilità di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito in
L. n. 102/2009    e il  visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come
previsto dal 4° comma dell’art.  184 D. l.gs. 267/2000.
                                                                     Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                         Dr. Rosario Zarbo

N 24 del registro data 10 02 2012



Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ____________ al _________________

 IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

                                                                                                             __________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale


